Membrorum abusus, 347. Non decet membrum delicatum esse sub capite crucifixo, 434.
 Memoria tota ad Deum colligenda, 233. Memoria proximi ad altare, 326.
 Mendacium fugiendum, 354. Etiam officiosum, 854.
 Mens dicitur quod eminent in anima, 225. Mentem ipsam solus Deus supereminet, 223. Mentis septem lampades, 781. Mentis quietes et libertas hoc in corpore quam brevis, 5. Mensae Christi pigmenta, 648.
 Mercenarius in prosperis a bono non discernitur, sed in adversis, 741. Mercenarii descriptio, 740 et seq.
 Meritis suis non fidendum, 818.
 Miracula majora per apostolos, quam per Christum patrata, 617. Miraculum Christi maximum, conversio mundi, et vitae religiosae institutio per homines simplices, 201.
 Miseratio crudelis, 294. Miserationis et adulationis oleum, 111.
 Miseria hominis quanta, 348 et seq., 627. Miserae modesta suggestio, efficacis est precatio, 159.
 Miseri non despiciendi, 797.
 Misericordia Dei in peccatoribus, 351. Duo pedes Domini, misericordia et iudicium, 265. Misericordia portae tres, 763 et seq. Misericordia Christi pastoribus imitanda, 110. Misericordiae et gratiae odor quam suavis, 110. Misericordia quae Deo accepta, 833. Misericordiae opera in extremo iudicio solum laudanda, 475. Quomodo ab egenis exercenda, 476. In his charitas proximi consistit, 475. Misericordia et fides debent peccata, 954. Misericordia triplex exercetur, 760. Misericordiae effectus, 336. Misericordiae Dei spes erigit desperabundos, 110. Misericordiae divinae vis, 967. Misericordia per saganam in mare missam significat, 709. Misericordia incarnationis causa, 555. Misericordia non debet esse sine iudicio, nec vicissim, 1048 et seq. Deus quam pronus ad misericordiam, 967. Item Christus, 923. Prudenter apud Deum causam agit, qui iustitiae suae ianemorem, totum misericordiae committit, 929.
 Missa post sumpsum cibum, 484. Missae privatae ad ortum diei, 570. Memoria proximi ad altare, 326. Missae sacrificio assistendum quales dispositiones esse debeant, 961. In missae servitio triplex fructus, 811. Aqua missio et hostiae fractio in missa quid significant, 673. Illusionem nocturnam passus missae non ministrabat, 801.
 Mobilitas cordi innata, 343.
 Modestia sectanda, 813. Qualis, 800. Commendatur, 18, 795. Modestia et verecundia cognatio, 379.
 Molendino cor hominis comparatur, 329.
 Mollities et sodomia, horrenda crimina, 377.
 Monachi religionis speciosissima portio, 201. Monachi veri insignia, 389. Ei considerandus finis vocationis suae, 637. Monachorum professio, quaerere deum non communi hominum more, 205. Monachum quid faciat, 630. Monachorum gloria in sola cruce, 57. Monachis virtus praecipua, humilitas; summum vitium, superbia, 386. Monachorum occupationes et exercitia, 720. Eorum exercitia in comuni exercentur, 253. Monachorum psalmodia, 254. Eorum est non colloquium, sed silentium, 22. Monachis omnis locus est orationis, 254. Monachus vivere se non credat, qui non id agit, propter quod in cella vivitur, 210. Monachis satis in claustris amare Jesum, 18. Monachi parentum obliviscantur, 800. Exuant amicum curam, 805. Sint a curis exterioribus liberi, 130. Non ambient saeculi prosperitatem, 195. Non affectent predicationis munus, 812. Antiquorum et recentiorum monachorum colatio, 186. Veterum monachorum frugalitas, 186, 359, 360. Monachus a patre monasterii, non aliunde necessaria petere debet, 195. Avarus est qui ea cupit in claustris, quae non potuisset habere in saeculo, 387. Damare non debet quos imitari non vult, 203. Sic habet corpus suum sicut aegrotum commendatum, 209. Monachorum cibi sint comestibiles, non delectabiles, 215. Monachus correptus statim gressu flectat, 810. Monachorum proprium munus amor, 58. Monachus qualis esse debeat ad altare, 799, 801. In psalmodia, 799, 801. In lectione, 789, 802. In labore, 799, 801. Ad men am, 795, 799, 801, 811. Ad colloquium, 799, 805. In capitulo, 800, 801, 810. In lecto, 796. Inter monachos quinam mortui, et quomodo curandi, 51. Monachis novum curiae commercium, 194 et seq. Monachi infirmitas melior est, quam saecularis beneficiens, 124. Monachi negligentes prastringuntur, 75, 127. Item a primo fervore deflectentes, 181. Quantum peccant, 350. Dissoluti depinguntur, 644. Perversi Judaee similes, 607. Catalogus vitiorum perversi monachi, 645. Vanitas secularis in monachis damnatur, 188 et seq. Vanitas et acedia in monachis notata, 96. Monachos aliquando infestant iudicium et tristitia, 130. Monachorum prava exempla saeculares in errorem inducunt, 38.